
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 
ze 40. schůze Rady města Vizovice konané dne 05.10.2020 

Usnesení č. 40/282/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu 
pozemku p. č. 4932/17 č. 7/13/NAJ ze dne 20.08.2013 s nájemkyní paní ***, ke dni 
31.10.2020. 
 

Usnesení č. 40/283/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku  
p. č. 708/24, zahrada, o výměře 676 m2 v k. ú. Vizovice. 
 

Usnesení č. 40/284/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu 
plynovodní přípojky na pozemku p. č. 4063/47, orná půda, v k. ú. Vizovice mezi 
městem Vizovice a panem ***. 
 

Usnesení č. 40/285/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  
o zřízení věcného břemene na stavbu „Vizovice, ***, kabelové vedení NN“, na 
pozemcích p. č. 5291/9, ostatní plocha, p. č. 5291/8, ostatní plocha, p. č. 3110/43, 
ostatní plocha, p. č. 5291/1, ostatní plocha, a p. č. 2670/31, orná půda, vše  
v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce, a.s. a městem 
Vizovice za jednorázovou úhradu 52.200 Kč + DPH. 
  

Usnesení č. 40/286/2020  
Rada města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku  
č. 1 k pachtovní smlouvě č. 3/16/NAJ ze dne 18.02.2016. 
 
Usnesení č. 40/287/2020  
Rada města Vizovice nesouhlasí s vyhrazením parkovacího stání včetně umístění 
s tím souvisejícího dopravního značení a se zvláštním užíváním místní komunikace 
č. 3c – ulice Tyršova u domu č. p. 1342, pro pana ***.  
 
Usnesení č. 40/288/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s přechodnou úpravou dopravního značení, 
zvláštním užíváním a částečnou uzavírkou provozu na místní komunikaci – ulice 
Slunečná ve Vizovicích z důvodu umístění přeložky NN (1 den v měsíci říjnu 2020). 
 
Usnesení č. 40/289/2020  
Rada města Vizovice souhlasí se zvláštním užíváním místní komunikace – chodníku 
1d na ulici Říčanská na pozemcích p. č. 5178/19 a p. č. 5178/48 v k. ú. Vizovice  
a s přechodnou úpravou provozu pro chodce po dobu výstavby STL plynovodu.   
 
Usnesení č. 40/290/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru na nájem a provozování  
vodohospodářské infrastruktury v rámci zadávacího řízení nazvaného „Provozování 
vodohospodářské infrastruktury města Vizovice“ a pověřuje  Mgr. Petra Dostála 
zpracováním podkladů pro vyhlášení záměru v rámci zadávacího řízení. 
  
 
 



Usnesení č. 40/291/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  
č. 48/18/OST ze dne 26.09.2018 mezi městem Vizovice a firmou Laboro ateliér  
s. r. o. Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940. 
 

Usnesení č. 40/292/2020  
Rada města Vizovice schvaluje Ceník nájemného Domu kultury Vizovice platný od 
01.01.2021 dle přílohy č. 1 k zápisu. 
 

Usnesení č. 40/293/2020  
Rada města Vizovice schvaluje 2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu 
příspěvkových organizací a organizačních složek města Vizovice na rok 2020 dle 
přílohy č. 2 k zápisu. 
 

Usnesení č. 40/294/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města 
Vizovice konané dne 07.09.2020, který tvoří přílohu č. 3 k zápisu  
a souhlasí s doporučeními, která z jednání komise vyplynula. 
 

Usnesení č. 40/295/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7R/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 4 k zápisu. 
 

Usnesení č. 40/296/2020  
Rada města Vizovice souhlasí se zadáním studie architektovi města na využití 
budovy Technických služeb města Vizovice, ulice Zlínská č. p. 372 na vybudování  
malometrážních bytů. 
 
Usnesení č. 40/297/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní 
školy Vizovice, příspěvková organizace v roce 2020 takto:   
 1. ICT technika – distanční výuka  240.000 Kč. 
 

Usnesení č. 40/298/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce prostor Školní 
družiny ZŠ Vizovice, Masarykovo nám. 420, 763 12 Vizovice mezi Základní školou 
Vizovice, příspěvková organizace a Domem dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 
příspěvková organizace. 
 

Usnesení č. 40/299/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s prominutím nájemného za prostory Domu kultury 
Vizovice za účelem hlavního programu a večerního programu při konání Festivalu 
amatérských turistických fotografií a turistických filmů dne 17.10.2020. 
 

Usnesení č. 40/300/2020  
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města Vizovice 
s čerpáním investičního fondu ve výši do 100.000 Kč s DPH na nákup kotle pro dům 
č. p. 917, ul. Tyršova.  
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
Vyvěšeno dne: 12.10.2020   Sejmuto dne: 


